
PORTARIA Nº 28, DE 2 DE JANEIRO DE 2017 - LICENÇA-PRÊMIO À 
SERVIDORA MAGDA APARECIDA ALVES SILVA 

PORTARIA Nº 28, DE 2 DE JANEIRO DE 2017. 

Dispõe sobre Concessão de Licença-Prêmio por Assiduidade à Servidora Pública Efetiva Senhora 
MAGDA APARECIDA ALVES SILVA, e dá outras providências. 

A Prefeita Municipal de São Félix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º Conceder Licença-Prêmio por Assiduidade à Servidora Efetiva, Senhora MAGDA APARECIDA 
ALVES SILVA, lotada na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, no Cargo de Agente 
Administrativo, portadora da Cédula de Identidade nº 2.228.529 - SSP-GO, e inscrita no CPF nº 
320.699.101-30, referente ao período de 2 (dois) meses, a partir do dia 01/01/2017 a 28/02/2017. 

Parágrafo único. A licença concedida está em conformidade com o disposto do art. 101 da Lei 
Complementar nº 36, de 30 de outubro de 2003. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

JANAILZA TAVEIRA LEITE 

Prefeita Municipal 


	PORTARIA Nº 28, DE 2 DE JANEIRO DE 2017 - LICENÇA-PRÊMIO À SERVIDORA MAGDA APARECIDA ALVES SILVA

